

صبح امروز

خراسان رضوی



چهارشنبه
۲۵
۵۸
۱۴۰۱

در نشست ازای با اعضای هیئت نظارت بر مطبوعات مطرح شد:
**محدوده گفت و گو با
معارضین تا کجاست؟**

۲

تیغ دولبه فروش نفت خام توسط اشخاص!

۴



دیدگاه



**چرا بی اقدامات
ضد ایرانی
آذربایجان**

یک کارشناس مسائل قفقاز با تشریح دلایل اقدامات باکو نسبت به تهران، گفت: راه گفت و گو و مذاکره همواره از طرف ایران باز است، اما باکو خود تصمیم گیر نیست و تصمیم برای حل مسائل ایران و آذربایجان از طرف باکو نخواهد بود. برهان حشمتی درباره سیاست های اخیر جمهوری آذربایجان در قبال ایران معتقد است: سیاست ایران از حق خویشتنداری عبور کرده، مداخلات بیش از حد باعث شده که جمهوری آذربایجان به هیچ حد و مرزی برای توهین به ایران اکتفا نکند و در همین راستا اقدامات عملی و تروریستی را برای ضربه زدن به تمامیت ارضی ایران در دستور کار خود قرار داده است. وی تصریح کرد: طی روزهایی که در ایران...



نگاه



**تفاوت ضعف
آمریکا در رقابت
با چین**

امروز برای هیچ کس تردیدی باقی نمانده که رقابت ژئوپلیتیکی میان چین و ایالات متحده سرنوشت قرن حاضر را تعیین خواهد کرد؛ رقابتی که به رغم وجود ابعاد متنوع، در حال شکل دادن به ساختار و نظام جهانی جدیدی است که از دل نظام کهنه و معیوب بر خواهد خواست. ناظران، اغلب در پایش رقابت های ژئوپلیتیکی میان قدرت های بزرگ به توانایی های آنها تمرکز می کنند؛ به اینکه به کمک ابزارهای اقتصادی و نظامی قادر به انجام چه اقداماتی هستند اما نتیجه این رقابت ها همانقدر که به قابلیت های رقیب بستگی دارد به ناتوانایی های آنها هم مربوط است. برخی از این معایب و نواقص می تواند چنان موثر و نیرومند باشند که نقاط قوت...



خبر



**پیگیری پرونده
خبرنگاران و
شهروندان بازداشتی
در چین**

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اعلام اینکه معاونت مطبوعاتی در خصوص پرونده روزنامه نگاران بازداشتی، با مسئولان در تماس است، گفت: هر کدام از اهالی فرهنگ، هنر و رسانه دچار مشکل هستند، آن را مشکل خانواده فرهنگی خودمان می دانیم و موظف هستیم که آن را پیگیری کنیم. به گزارش ایرنا، محمد مهدی اسماعیلی، در جمع خبرنگاران درباره پیگیری پرونده خبرنگاران بازداشت شده توضیح داد: این موضوع را دیدم، معاونت مطبوعاتی در خصوص پرونده روزنامه نگاران بازداشتی با مسئولان در تماس است. نه فقط روزنامه نگاران بلکه هر کدام از اهالی فرهنگ، هنر و رسانه دچار مشکل هستند، آن را مشکل خانواده فرهنگی...



اِبهامات درباره پخش نشدن یک سریال نمایش خانگی

ماجرای «شبکه مخفی زنان» چیست؟

۵



ویژه

۴۲ نفر آزاد شدند، ۵۸ نفر دیگر به‌زودی آزاد می‌شوند

گشایش در پرونده دستگیر شدگان ناآرامی‌های سیستان و بلوچستان رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان گفت: به فرمایش مقام معظم رهبری همه افرادی که در اغتشاشات شرکت کردند دشمنان نظام نیستند و خیلی‌ها فرزندان این نظام و انقلاب هستند حجت‌الاسلام والمسلمین علی مصطفوی نیا در این باره اظهار کرد: قریب ۱۰۰ نفر از دستگیر شدگان اغتشاشات اخیر که دچار هیجانات شده و کمتر مقصر بوده‌اند و دارای ارتباطات شبکه‌ای و سازمانی نیز نیستند با عنایت به منویات مقام معظم رهبری و تأکیدات رئیس قوه قضائیه و بررسی‌های انجام گرفته و همفکری با هیات اعزامی مقام معظم رهبری به استان مورد رفت قرار گرفتند که تعداد ۴۲ مورد آزاد و بقیه نیز به زودی آزاد می‌شوند.

وی ادامه داد: حوادث اخیر به مردم ما این واقعیت را نشان داد که امنیت و آرامش کشور دشمنانی دارد که از این شرایط بسیار عصبانی هستند و می‌خواهند آن را از بین ببرند.

وی افزود: بصیرت و آگاهی مردم غیور و زمان شناسی که همه اقوام و طوایف در استان ما داشتند نقشه‌های دشمنان را بر آب کرد و دشمنان انقلاب و نظام را سرخورده کرد.

علی مصطفوی نیا بیان کرد: فضای حقیقی که ما در استان شاهد آن هستیم با فضای مجازی که دشمنان درست می‌کنند ۱۸۰ درجه با هم فرق دارند.

وی ادامه داد: مردم ما همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند از عمق جان نسبت به انقلاب و نظام وفادارند و بصیرت و آگاهی مردم و همراهی نکردن با نقشه‌های



دشمنان گواه بر این ادعاست، رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان افزود: این روزها در استان شاهد حضور هیئت اعزامی از سوی دفتر مقام معظم رهبری در استان سیستان و بلوچستان و عنایات رهبر انقلاب و رفت ایشان هستیم که مرهمی بر زخم‌های مردم استان است. این حضور می‌تواند گره گشای خیلی از مشکلات ما باشد. وی بیان کرد: به فرمایش مقام معظم رهبری همه افرادی که در اغتشاشات شرکت کردند دشمنان نظام نیستند و خیلی‌ها فرزندان این نظام و انقلاب هستند و این نگاه در قوه قضائیه و از ناحیه بالاترین مقام قضائی رئیس محترم قوه قضائیه نیز وجود داشت که افرادی که در اثر هیجانات و ناآگاهی‌ها وارد اغتشاشات شده‌اند با عاملان اصلی که از دشمنان نظام خط می‌گیرند متفاوت هستند و با نگاه دیگری باید با آنها رفتار شود.

وی ادامه داد: در اغتشاشات اخیر قریب به ۷۰۰ نفر دستگیر شدند که با نگاهی که در قوه قضائیه وجود داشت ۴۰۰ نفر در همان روز اول آزاد شدند و این افراد در ادامه اغتشاشات هم حضور نداشتند.

مصطفوی نیا افزود: در استان برای ۳۰۰ نفر پرونده قضائی تشکیل شد و باز هم در تحقیقات اولیه مشخص شد که تعدادی از این افراد هم کم گناه هستند و می‌توانند مورد رفت نظام و انقلاب قرار بگیرند که با بررسی‌های انجام گرفته و همفکری با هیات اعزامی و همچنین بقیه مقامات استانی و تکمیل تحقیقات پرونده قضائی به این نتیجه رسیدیم که تعدادی که از این افراد مورد رفت نظام قرار بگیرند که قریب به ۱۰۰ نفر مورد رفت قرار گرفتند.

رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان تأکید کرد: قوه قضائیه با کسانی که عامل اصلی در بهم زدن نظم عمومی و امنیت و آرامش مردم هستند قاطعانه برخورد می‌کند.

وی ادامه داد: ما نسبت به کسانی که قصدشان آسیب زدن به اموال عمومی، اموال خصوصی و تعرض به جان و مال مردم باشد و امنیت جامعه را دچار خدشه نمایند رفت و گذشتی نداریم و با آنها قاطعانه برخورد خواهیم کرد که در همین خصوص برای ۷۰ نفر از اغتشاشگران اخیر که عاملان اصلی برهم زنده نظم عمومی در استان بوده‌اند بر اساس اقرار، اسناد و مدارک کیفرخواست صادر شده و بزودی با رعایت تمام تشریفات قانونی دادگاه‌های آن‌ها بر گزار و رای آنها صادر می‌شود. مصطفوی نیا از صدور رای ۲۱ نفر از این افراد در محاکم قضائی استان خبر داد و تأکید کرد: مردم باید دشمنان را بهتر بشناسند و بدانند که این آرامش و امنیت دشمنانی دارد که می‌خواهند آرامش را از ما بگیرند و مردم باید با بصیرت و آگاهی به دشمنان اجازه ندهند که این ناآرامی‌ها ادامه داشته باشد و اگر هم انتقاد و اعتراضی وجود دارد از طریق مراجع قانونی اقدام کنند.

وی افزود: هیچ کشوری نمی‌توان یافت که اعتراض همراه با سوزاندن و تخریب‌های گسترده را قبول کند و ما هم با افرادی که اینچنین اقداماتی را انجام دهند برخورد می‌کنیم و مجازات سختی در انتظار آنها خواهد بود.

نوباوه در واکنش به شکایت قالیباف / اطلاعات بیشتری از سفرهای خارجی خانواده قالیباف ارائه خواهیم داد



صدرصد قصد دارم که در جلسه دادگاه شرکت کنم، عنوان کرد: در دادگاه اسناد و مدارک لازم را ارائه خواهیم داد و در این قضیه شاهد هم دارم. همچنین اگر ضرورت داشته باشد، اطلاعات بیشتری در خصوص سفرهای خارجی خانواده قالیباف به همراه عکس و مدرک کافی ارائه خواهیم داد.

و از من خواستند که عذرخواهی کنم تا ماجرا خاتمه یابد که من به هیچ وجه این پیشنهاد را نپذیرفتم. وی گفت: امروز حضاریه‌ای به دادگاه با اتهام نشر اکاذیب به من ابلاغ شده که در آن قید شده که اگر تا ۵ روز آتی به دادگاه مراجعه نکنم، حکم جلب من صادر می‌شود و بازداشت خواهم شد. این نماینده مجلس با تأکید بر اینکه

یکی از نمایندگان تهران در مجلس از شکایت قالیباف از او به اتهام نشر اکاذیب خبر داد. بیژن نوباوه در رابطه با شکایت قالیباف، گفت: بر اساس قانون، این شکایت جهت بررسی به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان ارجاع داده شد و تعدادی از نمایندگان مجلس و همچنین برخی از اعضای هیئت نظارت با من صحبت کردند یکی از نمایندگان تهران در مجلس از شکایت قالیباف از او به اتهام نشر اکاذیب خبر داد. بیژن نوباوه در رابطه با شکایت قالیباف، گفت: بر اساس قانون، این شکایت جهت بررسی به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان ارجاع داده شد و تعدادی از نمایندگان مجلس و همچنین برخی از اعضای هیئت نظارت با من صحبت کردند

رئیس قوه قضائیه گفت: امروز همگان از ضرورت انجام گفت‌وگو و مفاهمه سخن می‌گویند؛ تأکید ما نیز بر انجام گفت‌وگو با منتقدان و معترضان است؛ اما مبنای این گفت‌وگو چیست؟ محدوده آن کدام است؟ حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه در نشست با اعضای هیئت نظارت بر مطبوعات، ضمن برشمردن شاخصه‌های «جهاد تبیین»، مقوله تبیین و روشنگری در امور فرهنگی و اجتماعی را از جمله اولویت‌های بسیار حائزاهمیت دانست و افزود: با تبیین و روشنگری و بیان ابعاد و زوایای حقیقی و واقعی امور می‌توانیم راه تحریف‌ها، کج‌فهمی‌ها، غرض‌ورزی‌ها و تحلیل‌های ناصواب را مسدود کنیم.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به اهمیت کاربرد مقوله آسیب‌شناسی در قبال حوادث و اتفاقات اجتماعی برای پیشگیری از وقوع مجدد آنها، تصریح کرد: حوادث ناگوار اگر چه در دل خود واجد و موجد خسارت و آسیب هستند اما می‌توان از این تهدید، خلق فرصت کرد و با اتخاذ آسیب‌شناسی‌های تخصصی، ضمن پیشگیری از وقوع مجدد حوادث ناگوار، ضعف‌ها و خلل‌ها را رفع کرد.

محسنی اژه‌ای با اشاره به ساختار و کارکرد هیئت نظارت بر مطبوعات، فلسفه عضویت نمایندگان قوا و دستگاه‌های مؤثر فرهنگی در این هیئت را چندوجهی بودن مقوله فرهنگ و رسانه و اهمیت این مقوله‌ها در ابعاد مختلف دانست.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به تحولات و تظوراتی که عرصه رسانه در ابعاد نرم افزاری و سخت‌افزاری در سال‌های اخیر تجربه کرده است، گفت: با عنایت به جمیع تحولات عرصه رسانه از جمله ظهور پدیده‌هایی مانند انسان - رسانه و سایر دگرگونی‌ها در این عرصه، حتماً ممکن است نیاز به اصلاح و ایجاد قانون در حوزه مطبوعات و رسانه در کشور با در نظر گرفتن نظر نخبگان رسانه و کارشناسان وجود داشته باشد

در نشست اژه‌ای با اعضای هیئت نظارت بر مطبوعات مطرح شد؛

محدوده گفت‌وگو با معترضان تا کجاست؟



گفت‌وگو و مفاهمه را در سطح جامعه ترویج و تبیین کند؟ محسنی اژه‌ای به تشریح مقوله «تناسب مجازات با جرم و مجرم» بویژه در حوزه جرائم مطبوعاتی و رسانه‌ای پرداخت و گفت: اعضای هیئت نظارت بر مطبوعات در مقام کارشناسان این حوزه چه پیشنهاداتی دارند تا به گونه‌ای تمهید شود که مجازات در حوزه جرایم رسانه‌ای با جرم و مجرم تناسب داشته باشد و ارفاقات قانونی لحاظ شده در این راستا القای تبعیض در سطح جامعه نکند.

وی با اشاره به حکم انتصاب خود به سمت ریاست قوه قضائیه از سوی رهبر معظم انقلاب و تأکید معظم‌له بر اهتمام جدی به مأموریت‌های اساسی دستگاه قضا در قانون اساسی از جمله تأمین آزادی‌های مشروع، گفت: ما بر تأمین آزادی‌های مشروع احاد جامعه تأکید داریم؛ بر همین اساس ضرورت دارد روش‌های تحقق این آزادی‌ها در سطح جامعه تعیین و تبیین شود و در قبال آنها گفتمان‌سازی صورت گیرد.

پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به ارائه گزارشی از عملکرد هیئت نظارت بر مطبوعات طی دوره اخیر پرداخت.

رئیس عدلیه اظهار داشت: همگان بر ضرورت انتقاد و انتقادپذیری تأکید دارند؛ اما محدوده این انتقاد چیست؟ انتقاد سازنده کدام است؟ طبق قانون، انتقاد سازنده مشروط به دارا بودن منطق و استدلال و پرهیز از توهین، تحقیر و تخریب است؛ آیا امروزه الفاظی که با عنوان و ذیل مقوله «انتقاد» مطرح می‌شود، همگی واجد منطق و استدلال

رئیس دستگاه قضا «اقتصاد رسانه» را مورد توجه قرار داد و افزود: باید سازوکارها و روال‌هایی تعبیه و تهیه شود که رسانه‌ها بتوانند بدون وابستگی به جناح و جریان به استقلال مالی و اقتصادی برسند و دارای درآمد روشن و شفاف باشند. رئیس قوه قضائیه به تبیین و تشریح برخی مقوله‌ها و گزاره‌ها پرداخت که بعضاً در سطح جامعه نسبت به آنها دوگانگی

ما بر تأمین آزادی‌های مشروع احاد جامعه تأکید داریم؛ بر همین اساس ضرورت دارد روش‌های تحقق این آزادی‌ها در سطح جامعه تعیین و تبیین شود و در قبال آنها گفتمان‌سازی صورت گیرد

و اجتناب از توهین و تخریب است؟ چه دستگاه‌هایی در این زمینه وظیفه فرهنگ سازی دارند؟

رئیس دستگاه قضا افزود: امروز همگان از ضرورت انجام گفت‌وگو و مفاهمه سخن می‌گویند؛ تأکید ما نیز بر انجام گفت‌وگو با منتقدان و معترضان است؛ اما مبنای این گفت‌وگو چیست؟ محدوده آن کدام است؟ سازوکارهای گفت‌وگوی توأم با ادب و نزاکت و حفظ ارزش‌ها چگونه باید تعیین شود؟ کدام نهاد باید مبنای انجام

و مغایرت وجود دارد؛ «شفافیت»، «انتقادپذیری»، «گفت‌وگو»، «تناسب مجازات با جرم و مجرم»، «نحوه انتشار گزارش‌های اولیه فساد و مواجهه با پخش‌کننده گزارش یا افشاگر» و «مصادیق تهدید امنیت روانی مردم» از جمله مقوله‌ها و گزاره‌هایی بود که ریاست دستگاه قضا بر ضرورت تبیین آنها در سطح جامعه در وهله نخست و سپس گفتمان‌سازی و فرهنگ‌سازی این موارد تأکید کرد.

بیژن مقدم:

مطالبات مردم محدود به مشکلات اقتصادی نیست

مردم فراتر از آنچه‌ای است که در دو ماه اخیر در خیابان‌ها می‌شنیدیم. پس باید دیدمان نسبت به مطالبات عمومی وسیع‌تر باشد و همه حرف‌های مردم را همه‌جانبه گوش دهیم».

این فعال سیاسی همچنین بیان کرد: «باید مراقبت کنیم که با فروکش کردن ناآرامی‌ها قول‌هایی که داده شد، به دست فراموشی سپرده نشود. به هیچ‌وجه اصلاحات در روش‌ها و زیرساخت‌ها نباید فراموش شود. برخی کارها را می‌شود به سرعت انجام داد. اینکه زمینه تجمعات قانونی فراهم شود».

مقدم در پایان گفت: «اگر بخواهیم مشکلات و مطالبات مردم را دقیق بررسی کنیم، نمی‌توانیم بگوییم مطالبات عمومی صرفاً محدود به اقتصاد است. من باور دارم مجموعه عوامل دست‌به‌دست هم دادند تا این میزان مطالبات انباشته به وجود آید».



عمومی را افزایش می‌دهد. یک نکته را توجه داشته باشیم؛ آنکه مطالبات مردم لزوماً آنچه‌ای است که در این دوماه در خیابان دیدیم نیست. نمی‌گوییم به مطالبات آنهایی که به خیابان آمدند باید بی‌توجهی شود اما مسئله این است مطالبات عموم

وجود دارد. مثلاً بررسی شود که آیا امکان اصلاح قانون اساسی وجود دارد یا نه، اگر پاسخ بله بود بعد بگویند که کدام بخش‌ها نیاز به اصلاح دارد». او ادامه داد: «موضوع دیگر به کارآمدی برمی‌گردد. حتماً کارآمدی بالا اعتماد

دیدگاه



چرایی اقدامات ضد ایرانی آذربایجان

یک کارشناس مسائل قفقاز با تشریح دلایل اقدامات باکو نسبت به تهران، گفت: راه گفت‌وگو و مذاکره همواره از طرف ایران باز است، اما باکو خود تصمیم‌گیر نیست و تصمیم برای حل مسائل ایران و آذربایجان از طرف باکو نخواهد بود.

برهان حشمتی درباره سیاست های اخیر جمهوری آذربایجان در قبال ایران معتقد است: سیاست ایران از حق خویشتنداری عبور کرده، مامشات بیش از حد باعث شده که جمهوری آذربایجان به هیچ حد و مرزی برای توهین به ایران اکتفا نکند و در همین راستا اقدامات عملی و تروریستی را برای ضربه زدن به تمامیت ارضی ایران در دستور کار خود قرار داده است.

وی تصریح کرد: طی روزهایی که در ایران اعتراضات وجود داشته، شواهدی دیده شده درباره این که پروازهای تل آویو به باکو و از باکو به اربیل که محل گروه های تروریستی است در ماه های اخیر افزایش داشته است.

این کارشناس مسائل قفقاز با تاکید بر این که باکو نشان داده به دنبال حل مشکل نیست، بیان کرد: باکو وارد فاز دشمنی جدی با ایران شده و تمام این‌ها ریشه در سیاست و نظام طایفه ای حاکم بر آذربایجان دارد. براساس تعریف هویتی خود تظاهر به دوستی با ایران داشته اما حرکت های ضد ایرانی انجام دادند در واقع در گذشته هم چنین بوده اما اکنون علی اف آن را عملی کرده است.

حشمتی درباره این که آیا امکان حل مساله در قالب گفت‌وگوهای



دیپلماتیک وجود دارد، با توجه به این که باکو خود تصمیم گیرنده نیست، ابراز کرد: راه گفت‌وگو از طرف ایران همیشه باز است اما به نظرم چون تصمیم گیر اصلی برای خصومت ورزی باکو توسط جمهوری آذربایجان اتخاذ نشده احتمالا در این مورد هم دولت آذربایجان تصمیم گیر نیست.

وی با بیان این که از سایر مراکز برای باکو تصمیم گیری می شود، گفت: طی ماه های گذشته عناصر صهیونیست یعنی دو شهروند صهیونیستی با عنوان کارشناس (مستشار) دولت آذربایجان عمل می کردند که به طور مشخص در مصاحبه هایی تاکید کردند که وقتش رسیده جمهوری آذربایجان مساله آذربایجان جنوبی را عملی کرده و در سازمان های بین المللی آن را مطرح نماید. در حال حاضر نیز الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان عینا همان مطالب را تکرار می کند بنابراین چون تصمیم گیری از طرف باکو نیست احتمالا تصمیم برای مذاکرات و گفت‌وگو نیز از طرف باکو نخواهد بود.

این کارشناس مسائل قفقاز همچنین اظهار کرد: بنابراین آن هایی که هتاک و فحاشی به ایران را شروع کردند، قطعا همان مراکز هم باید به باکو دستور دهند که به سمت گفت‌وگو برود یا خیر. معتمد اگر گفت‌وگویی آغاز شود باید به گونه ای باشد که وجهات ایرانی حفظ شود و باکو تصور نکند چند صباحی انواع و اقسام توهین و ... را انجام داد؛ ایران هم پای میز مذاکره آمد

حشمتی خاطرنشان کرد: مذاکرات با باکو باید از موضع قدرت و اصلاحات انجام شود، باکو اصلاح سیاست هایش در قبال ایران را بپذیرد و آن ها را اجرا کند و از حمایت های ضد ایرانی بپ

وی درباره این که آیا تحولات منطقه قفقاز و خویشتنداری ایران می تواند یکی از عواملی باشد که سبب شد باکو دست به چنین اقداماتی زند؟ گفت: سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران همواره این بوده که تحت تاثیر هیجانات و احساسات تصمیم نمی گیرد و لذا در مورد تحولات قفقاز و قره باغ نیز ایران بر این نظر بود که قره باغ به طور کامل به آذربایجان باز گردانده شود. اما اکنون طرح دیگری در دستور کار آنان قرار گرفته که باعث قطع راه های ارتباطی ایران با اوراسیا می شود و در این مورد ایران مخالفت خود را صراحتا اعلام کرده و تاکید داشته هرگونه اقدامی که باعث بر هم خوردن مرزهای منطقه شود ایران مخالف است و برخورد می کند. احتمالا یکی از علل عصبانیت باکو، حامیان صهیونیستی و پان ترکسیم همین موضوع باشد که ایران از اجرای چنین دسیسه ای ممانعت کرده در آینده هم همین طور خواهد بود.

ورود مقامات ایرانی به کانادا ممنوع شد



دولت کانادا در ادامه اقدامات ضد ایرانی‌اش اعلام کرد که طرح ممنوعیت ورود مقامات ایران به کانادا اجرایی می‌شود. به گزارش شبکه سی‌تی‌وی کانادا، دولت فدرال این کشور در ادامه رویکردهای ضدایرانی‌اش به ویژه در مدت اخیر و به بهانه حمایت از حقوق بشر در ایران، به طور رسمی ورود

مقامات رده بالای ایران را به کانادا ممنوع کرده است اما این بار با طرح جدیدی که به ماموران مرزی اجازه می‌دهد مانع هرگونه دسترسی خارجی به این کشور شود. وزرای کابینه دولت کانادا، روز دوشنبه در یک کنفرانس خبری مجازی تایید کردند که این اقدام ذیل قانون

حفاظت از مهاجرت و پناهندگان این کشور که یک ماه پیش وعده آن داده شده بود، حالا اجرایی شده است. وزرای کابینه تایید کردند، این طرح به مقامات کانادا اجازه می‌دهد که درباره هر یک از مقامات ایرانی که پیش از این نیز در کانادا بوده‌اند، تحقیقات به عمل بیاورند.

سه دلیل غرب برای فشارهای سیاسی علیه ایران؛

بیگدلی: روابط ایران و اروپا نباید خدشه‌دار شود



پلی میان تهران و واشنگتن عمل می کردند. همانطور که اشاره کردم نفوذ ایران در منطقه نیز یکی از عواملی است که اروپا به آن به صورت تهدید نگاه می کند. آنها با وجود تورم ایجاد شده در کشورهای خود به دنبال این هستند تا انباشت سرمایه خود را به کشورهای منطقه ببرند و در کشورهای ثروتمند سرمایه گذاری کنند. این یک دلیل پنهان و ناآشکار به شمار می رود که ناراضیاتی کشورهای اروپایی را در پی داشته است. بنابراین موارد مذکور سبب شده تا کشورهای اروپایی درصدد اعمال بسته های تحریمی علیه ایران باشند. البته باید در نظر داشت که ذات این اقدامات در تحریم نهادهای

افراد در داخل ایران چندان مهم نیست اما واکنش های ناشی از آن در اتحادیه اروپا و هم فضای بین المللی چهره مخدوشی را از ایران به نمایش می گذارد. از همین رو این مسائل روابط تجاری و سیاسی ایران با کشورهای اتحادیه اروپا را در معرض تهدید و از بین رفتن قرار می دهد. در این بین ۲۷ کشور مهم دنیا در آستانه کاهش یا قطع روابط با ایران هستند. ضمن اینکه با موضع گیری های اخیر امانوئل مکران رئیس جمهوری فرانسه و اولاف شولتس صدراعظم آلمان احتمال دارد مذاکرات برجامی نیز تحت تاثیر قرار گیرد و یا حتی بدون رسیدن به نتیجه مشخصی به پایان برسد. اخیرا نیز هیأت ایرانی به وین سفر کرد که در این

خصوص نتایجی حاصل نشد.

بیگدلی در پایان گفت: بحران اجتماعی کنونی در ایران نتایج همان بحران اقتصادی در کشور است و پیش تر پیشنهاد داده بودم که با توجه به این معضلات بهتر است ایران نرمش بیشتری از خود نشان دهد و تغییرات اساسی در سیاست های منطقه ای و بین المللی خود ایجاد کند تا از این حالت انجماد اقتصادی رها شویم. تا شاهد تغییراتی در سیاست های منطقه ای و خارجی نباشیم به طور موزای امکان برقراری آرامش اجتماعی نیز میسر نیست چرا که انتظارات نسل جوان تا حد بسیار زیادی ناشی از وضع نامطلوب و موجود اقتصادی است.

نقاط ضعف آمریکا در رقابت با چین

جهان ادامه بدهد، شانس بیشتری برای غلبه بر چالشگری چین خواهد داشت. حتی بافرض اینکه چنین ادعایی درست باشد، هنوز آمریکا از نارسایی هایی رنج می برد که می تواند بر توانایی آن در رقابت باچین تاثیر بگذارد. مقدم بر سایر عوامل، دوقطبی شدن جامعه سیاسی آمریکا که اوج آن با به قدرت رسیدن دونالد ترامپ و رویدادهای منجر به اشغال ساختمان کنگره در ژانویه ۲۰۲۰ آشکار شد، مانع عمده ای است که نه تنها ادامه بی دردسر دموکراسی در آمریکا را تهدید می کند بلکه خصومت میان دو حزب سهولت می تواند مانع از اتخاذ موفقیت آمیز سیاست هایی شود که به حمایت قاطع هر دو حزب نیاز دارد. اختلاف حزبی در حمایت از اوکراین در برابر حمله نظامی روسیه نمونه ای است از اینکه چگونه اختلافات حزبی بر سیاست خارجی منسجم آمریکا اثرات منفی بر جای می گذارد و دلیلی وجود ندارد برای رد یک شکاف مشابه در جایی که پای چین در میان باشد. بر اساس نظرسنجی YouGov در سال گذشته، نزدیک به ۶۰ درصد از جمهوری خواهان حزب دموکرات را نه رقیب بلکه دشمن خود شناسایی کردند. این رقم برای دموکرات ها در نگاه به جمهوری خواهان کمی بیش از ۴۰ درصد بود. با ادامه این وضعیت و در حالیکه پیش از این به اثبات رسیده که دموکراسی در آمریکا برخلاف تصورات پیشین می تواند به سرعت به مخاطره بیفتد، توانایی آمریکا در رقابت با چین آسان پیش نخواهد رفت. این نقیصه ما را به دومین نقطه ضعف آمریکا یعنی تحلیل تدریجی قدرت نرم آن هدایت می کند. بر اساس شاخص قدرت نرم جهانی که سالانه کشورها را رتبه بندی میکند، در سال جاری ایالات متحده رتبه اول را داراست و چین بعد از بریتانیا و آلمان رتبه چهارم را تصاحب کرده است. با این حال، در مقایسه با گذشته های دورتر که به نظر می رسید آمریکا کانون جذاب بهترین مغزها و عالی ترین مقصد مهاجرتی با توانایی بالایی برای مجاب کنندگی باشد، به وضوح این جذابیت کاهش یافته است. خطا خواهد بود اگر «اعتبار» را به قدرت نرم پیوند بدهیم یا بطور کامل از آن جدا

دیباکو حسینی / امروز برای هیچ کس تردیدی باقی نمانده که رقابت ژئوپولیتیکی میان چین و ایالات متحده سرنوشت قرن حاضر را تعیین خواهد کرد؛ رقابتی که به رغم وجود ابعاد متنوع، در حال شکل دادن به ساختار و نظام جهانی جدیدی است که از دل نظام کهنه و معیوب برخواهد خواست. ناظران، اغلب در پایش رقابت های ژئوپولیتیکی میان قدرت های بزرگ به توانایی های آنها تمرکز می کنند؛ به اینکه به کمک ابزارهای اقتصادی و نظامی قادر به انجام چه اقداماتی هستند اما نتیجه این رقابت ها همانقدر که به قابلیت های رقبا بستگی دارد به ناتوانایی های آنها هم مربوط است. برخی از این معایب و نواقص می تواند چنان موثر و نیرومند باشند که نقاط قوت قدرت های بزرگ را تحت شعاع خود قرار دهند. ایالات متحده به داشتن رشد جمعیت مثبت برخلاف بسیاری از کشورهای توسعه یافته، پیشتازی در تکنولوژی های عالی مانند هوش مصنوعی، محاسبه کوانتوم و نانو تکنولوژی شهرت دارد؛ همینطور به دانشگاه های پیشاهنگ، هالیوود و قدرت نرم، بر خور داری از شبکه ی بنظیر اتحادها، پیمان های دوجانبه و ائتلاف های بین المللی، نفوذ فوق العاده در سازمان های بین المللی و مهارت های دیپلماتیک، تسلیحات هسته ای روزآمد در کنار نیروی هوایی و دریایی بی رقیب که با یک نیروی زمینی بزرگ با قابلیت دسترسی به چهار گوشه جهان پشتیبانی می شود، از مزایای آمریکا برشمرده اند. از دیدگاه شاهدان دیگری، نظام سیاسی دموکراتیک آمریکای می تواند مزیتی دیگر در رقابت با یک قدرت اقتدارگرا باشد. متیو کرونیگ استاد علوم سیاسی جورج تاون در کتاب متاخر خود با عنوان «بازگشت رقابت قدرت های بزرگ: دموکراسی در برابر اقتدارگرایی؛ از باستان تا آمریکا و چین» استدلال کرده که نظام های سیاسی باز در طول تاریخ برتری چشمگیری در توانایی رقابت با قدرت های اقتدارگرا با نظام های سیاسی بسته یا نیمه بسته داشته اند. از نظر او تا زمانی که آمریکا بتواند دموکراسی خود را حفظ کند و همچنان به گسترش و محافظت از دموکراسی ها در

نقشه راه توسعه روابط اقتصادی ایران و

روسیه تدوین شود



رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه گفت: دو کشور برای افزایش و توسعه همکاری‌های تجاری اقتصادی نیاز به تدوین نقشه راه دارند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی

ایرنا، هادی تیزهوش تابان با بیان اینکه برگزاری همایش تجاری ایران و روسیه فرصت مناسبی برای توسعه روابط است، اظهار داشت: با شناخت مسائل و مشکلات صاحبان کسب‌وکارها و انعکاس آن به مقامات ذی‌ربط می‌توان گام‌های بزرگی در جهت توسعه روابط اقتصادی دوجانبه برداشت.

وی افزود: توسعه پیوندهای اقتصادی با کشورهای همسایه می‌تواند راهکار محکمی برای کاهش اثرات مخرب ناشی از فشار تحریم‌ها باشد.

تیزهوش تابان تأکید کرد: تغییرات منطقه از یک سو و فشار تحریم موجب تغییر روابط دو کشور شده و در همین راستا اهمیت کریدورها را افزایش داده است.

وی با بیان اینکه همکاری اقتصادی ایران و روسیه در سه بخش انرژی، حمل‌ونقل و کشاورزی افزایش یافته است، تصریح کرد: تاکنون شورای بین‌المللی همکاری اتاق‌های بازرگانی کشورهای حاشیه دریای خزر باهدف توسعه و گسترش روابط بین‌المللی تشکیل شده و طی سال‌ها، استان‌های شمالی ایران دروازه توسعه روابط تجاری با روسیه به‌عنوان کشوری دوست از دیرباز بوده‌اند.

به گفته تیزهوش تابان، اصلاح بخشنامه‌ها گمرک و استاندارد، تکمیل و توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل هوایی، دریایی و زمینی، سرمایه‌گذاری مشترک، تقویت مبادلات با بانک‌ها با ایجاد صندوق در مناطق آزاد، تسریع و تسهیل سرمایه‌گذاری در تولید محصولات کشاورزی خدمات، بررسی راهکارهای کشت فرازمینی و افزایش همکاری تجاری و اقتصادی با تدوین نقشه راه راهکارهای توسعه روابط اقتصادی دوجانبه است

تدوین ۱۴۰ برنامه برای عبور بدون

خاموشی از تابستان سال آینده



مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) گفت: ۱۴۰ برنامه عملیاتی مشخص برای گذر از پیک تابستان ۱۴۰۲ تدوین شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی

وزارت نیرو، «آرش کردی» در نشست وزیر نیرو با مدیران صنعت برق که به‌منظور بررسی تجارب گذر از اوج بار ۱۴۰۱ و تبیین برنامه‌های عبور از تابستان ۱۴۰۲ در وزارت نیرو برگزار شد، خاطرنشان ساخت: برنامه عملیاتی مذکور در چهار سرفصل تدوین شده است.

وی ادامه داد: برنامه تدوین شده حاوی پیش‌بینی‌های لازم در توسعه هوشمندسازی و رویت و کنترل‌پذیری شبکه و ابزارهای موردنیاز است.

مدیرعامل توانیر افزود: برنامه تدوین شده مواردی چون تمرکز صنعت برق برای عبور موفق از زمستان امسال، اولویت‌بندی و اجرای برنامه‌های تدوین شده با جهت‌گیری رفع نقاط ضعف برنامه‌های ۱۴۰۱، انضباط مالی در اجرای پروژه‌های مدون پیک ۱۴۰۲، وصول مطالبات، پیگیری تأمین منابع مالی با استفاده حداکثری از ظرفیت‌های قانونی موجود و غیره را شامل می‌شود.

کردی با اشاره به آغاز دوره ویژه مدیریتی برای مدیریت سوخت نیروگاه‌ها در زمستان، بر تمرکز صنعت برق کشور برای عبور موفق از فصل سرما تأکید کرد.

وی در باره چگونگی عبور موفق از اوج بار تابستان امسال، گفت: قاطعیت وزیر نیرو در خصوص حتمی بودن عبور بدون خاموشی از تابستان امسال و تدوین ۱۰۰ برنامه مشخص عملیاتی از اهم فعالیت‌ها بود که با تزریق روح امید به مدیران صنعت برق، باعث شد این افتخار ارزشمند رقم بخورد و با اجرای بیش از ۹۵ درصد برنامه‌های ابلاغ شده، ثبات رویه و وضعیت قابل‌اتکا در تولید و عرضه انرژی را شاهد بودیم.

مدیرعامل توانیر از اعطای‌پذیری مدیریت مصرف برق در شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق که روزانه تا ۹ هزار مگاوات مدیریت بار و مصرف انرژی در اوج بار امسال را امکان‌پذیر ساخت، تقدیر کرد. کردی با اشاره به آرامش حاکم بر بخش‌های مولد و تولیدی کشور، از تحقق ۲۰۷ میلیارد کیلووات‌ساعت صرفه‌جویی مصرف برق در بخش خانگی طی تابستان امسال و رشد ۷۶ درصدی تولیدات صنایع خبر داد.

ارسال پیامک مالیاتی به ۱۷۸۶ پزشک متخلف

رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به استقبال بالای مردم از سامانه سوت‌زنی سازمان و دریافت تعداد قابل‌ملاحظه‌ای گزارش فرار مالیاتی از ارسال پیامک برای هزار و ۷۸۶ پزشک متخلف پس از محرز شدن فرار مالیاتی خبر داد. به گزارش ایرنا از سازمان مالیاتی، داود منظور با اشاره به اینکه مبارزه

هیات وزیران درحالی آیین‌نامه اجرایی مربوط به فروش نفت از سوی اشخاص مورد تأیید دستگاه‌های اجرایی را ابلاغ کرده که این موضوع با واکنش‌های متفاوتی از سوی کارشناسان روبرو شده است.

به گزارش ایسنا، هیات دولت با آیین‌نامه اجرایی جزء (۱) بند (ز) تبصره ۱۹ ماده واحده قانون بودجه ۱۴۰۱ کل کشور موافقت کرد و مصوبه مذکور در تاریخ ۱۸ آبان در نامه‌ای از سوی معاون اول رئیس‌جمهوری ابلاغ شد. در بند (ز) و جزء (۱) این بند آمده است که به‌منظور اجرای تکالیف این قانون و در صورت درخواست دستگاه‌های اجرایی دارای اعتبار از محل مصارف عمومی دولت، صندوق‌های بازتوانی کشوری، لشکری و تأمین اجتماعی،

همچنین در اجرای ماده (۹۰) قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، به دولت اجازه داده می‌شود از طریق شرکت ملی نفت ایران نسبت به فروش نفت خام و میعانات گازی صادراتی به اشخاص معرفی‌شده توسط دستگاه‌های اجرایی پس از تأیید آنها توسط وزارت نفت و بر اساس قیمت روز صادراتی شرکت ملی نفت ایران و در سقف منابع بند (ب) تبصره (۱) این قانون اقدام کند.

سیستم تخصصی فروش نفت صرفاً تحت

مدیریت شرکت ملی نفت است

ابلاغ این طرح واکنش‌های متعددی را از سوی کارشناسان در بر داشت، آنطور که مرتضی بهروزی فر، کارشناس حوزه انرژی به ایسنا گفت: هرچند اکنون ایران در شرایط خاصی قرار دارد اما باید توجه کرد که سیستم تخصصی فروش نفت صرفاً تحت مدیریت شرکت ملی نفت است، به بهانه تحریم در دولت احمدی نژاد این مسیر عوض شد و اکنون نیز مجدد با همین علت قرار است که این انحصار شکسته شود و نفت خام در اختیار بخش‌های دیگر قرار بگیرد. وی با اشاره به مشکلات اجرایی این طرح

فقط ۵۴ درصد خانوارهای ایرانی کمتر از الگو، آب مصرف می‌کنند

بر اساس آمارها، مصرف آب ۵۴ درصد خانوارهای ایرانی کمتر از الگوهای تعیین است، اما ۴۰ درصد خانوارها جزو مشترکان پرمصرف محسوب می‌شوند و ۴ درصد مشترکان بد مصرف هستند، یعنی بیش از ۲ برابر الگوهای تعیین شده مصرف آب می‌کنند. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، وضعیت منابع آبی کشورمان این روزها متأثر از وضعیت بارشی در شرایط نه‌چندان مناسبی قرار گرفته و این در حالی است که مصارف همچنان فزاینده ادامه دارد. گزارش‌های تازه منتشر شده از سوی وزارت نیرو بیانگر آن است که از مجموع آب تجدیدپذیر تولیدی کشور حدود ۹۲ درصد در بخش کشاورزی مصرف می‌شود و این در حالی است که سهم بخش شرب ۲ درصد و سهم بخش صنعت ۶ درصد است.

۷۹ درصد آب شرب در بخش خانگی مصرف شود گرچه مصرف آب در بخش کشاورزی ایران بسیار بالا و نگران‌کننده است، اما روند مصرف آب شرب در بخش خانگی هم چندان مطلوب نیست. بر اساس همین گزارش‌ها ۷۹ درصد آب شرب را در حالی بخش خانگی به مصرف می‌رساند که بخش غیر خانگی تنها ۲۱ درصد از آب شرب تولیدی را به مصرف می‌رساند. مصرف آب شرب در بخش غیر خانگی به این ترتیب است که ۳ درصد در مراکز آموزشی و مذهبی به مصرف می‌رسد، بخش تجاری نیز ۳ درصد آب شرب را به مصرف می‌رساند. بخش‌های صنعتی، عمومی و اداری و نیروهای مسلح هم ۳ درصد آب شرب را مصرف می‌کنند ۳ درصد هم در بخش فضای سبز و بنایی هم یک درصد آب شرب را به مصرف می‌رساند. ۵۴ درصد خانوارهای ایرانی مصرفی، زیر الگوهای تعیین شده دارند و ۴۰ درصد بین الگو و تا ۲ برابر الگوی مصرف می‌کنند که جزو مشترکان پرمصرف محسوب می‌شوند. حداکثر الگوی مصرف ۱۵۰ لیتر در شبانه‌روز برای هر فرد ایرانی است که

وی خاطرنشان کرد: گزارش‌های ارسالی غالباً در خصوص عدم استفاده صاحبان مشاغل از دستگاه کارت‌خوان به‌ویژه از سوی پزشکان و دندانپزشکان بوده و ارسال برخی گزارش‌های مصداقی و موارد تخلف مأموران مالیاتی نیز از دیگر محورهای موضوعی این گزارش‌های مردمی بوده است.



شده و اکنون قانون است، موضوعاتی که درخصوص رانت‌ها بودن این قانون مطرح می‌شود از اکنون قابل بحث نیست، در شرایط تحریم می‌بایست از همه توانمندی‌ها استفاده شود.

این کارشناس حوزه انرژی با بیان از یک طرف مواجه هستیم با اینکه درآمدهای نفتی که در بودجه پیش‌بینی شده بود اکنون محقق نشده است، لذا باید از تمام امکانات استفاده شود، گفت: باید توجه داشت نظر به اینکه این طرح قانون است می‌بایست مسیر خود را طی کند و نباید از اکنون مورد قضاوت قرار بگیرد.

به گفته وی، قطعاً افرادی که این قانون را تصویب کرده‌اند دلایل منطقی داشته‌اند که می‌تواند به شرایط فعلی کمک کند، به نظر ابلاغ این طرح زمان زیادی برد، از هشت ماه پیش قانون بسته شد و تاکنون می‌بایست تعیین تکلیف صورت می‌گرفت به هرحال این طرح تبدیل به قانون شده و اکنون نیز ضوابط اجرای آن ابلاغ شده است اینکه این طرح چه نتایجی می‌تواند داشته باشد مستلزم گذر زمان است و باید بپذیریم که حتماً قانون‌گذاران دلایلی برای تصویب آن داشته‌اند.

فقط ۵۴ درصد خانوارهای ایرانی کمتر از الگو، آب مصرف می‌کنند



هرچه از این میزان بالاتر مصرف کند جزو مشترکان پرمصرف و یا بد مصرف محسوب می‌شوند؛ این در حالی است که سرانه مصرف کل ۲۳۰ لیتر به‌ازای هر فرد در شبانه‌روز است و بخش خانگی حدوداً ۱۹۰ لیتر به‌ازای هر فرد در شبانه‌روز است. وقتی این سرانه مصرف را با سایر کشورها مقایسه کنیم درخواهیم یافت که سرانه مصرف هر فرد انگلیسی در شبانه‌روز ۱۵۳ لیتر است و این میزان در کشور اتریش هم همین میزان است. مصرف شبانه‌روز به‌ازای هر فرد در



تیغ دولبه فروش نفت خام توسط اشخاص!



شده و اکنون قانون است، موضوعاتی که درخصوص رانت‌ها بودن این قانون مطرح می‌شود از اکنون قابل بحث نیست، در شرایط تحریم می‌بایست از همه توانمندی‌ها استفاده شود.

این کارشناس حوزه انرژی با بیان از یک طرف مواجه هستیم با اینکه درآمدهای نفتی که در بودجه پیش‌بینی شده بود اکنون محقق نشده است، لذا باید از تمام امکانات استفاده شود، گفت: باید توجه داشت نظر به اینکه این طرح قانون است می‌بایست مسیر خود را طی کند و نباید از اکنون مورد قضاوت قرار بگیرد.

به گفته وی، قطعاً افرادی که این قانون را تصویب کرده‌اند دلایل منطقی داشته‌اند که می‌تواند به شرایط فعلی کمک کند، به نظر ابلاغ این طرح زمان زیادی برد، از هشت ماه پیش قانون بسته شد و تاکنون می‌بایست تعیین تکلیف صورت می‌گرفت به هرحال این طرح تبدیل به قانون شده و اکنون نیز ضوابط اجرای آن ابلاغ شده است اینکه این طرح چه نتایجی می‌تواند داشته باشد مستلزم گذر زمان است و باید بپذیریم که حتماً قانون‌گذاران دلایلی برای تصویب آن داشته‌اند.

فقط ۵۴ درصد خانوارهای ایرانی کمتر از الگو، آب مصرف می‌کنند

لوکزامبورگ ۱۵۰ لیتر و در ایرلند ۱۴۲ لیتر است. این میزان در کشور فرانسه ۱۳۹ لیتر به‌ازای هر فرد در شبانه‌روز و در کشور آلمان ۱۲۹ لیتر به‌ازای هر فرد در شبانه‌روز است.

میزان مصرف هر فرد در کشور هلند ۱۲۹ لیتر به‌ازای هر فرد در شبانه‌روز و این رقم در کشور بلژیک ۱۱۲ لیتر محاسبه می‌شود.

دقت در آمار مصرف این کشورها بیانگر آن است که کشورمان در بخش خانگی بالاترین میزان مصرف آب را به خود اختصاص داده است. در باره ضرورت صرفه‌جویی در مصرف رییس موسسه تحقیقات آب وزارت نیرو گفت: گرچه هنوز اوایل سال آبی جاری هستیم؛ اما تجربه سال‌های قبل بیانگر آن است که چاره‌ای جز اعمال مدیریت مصرف نیست. «محمدرضا کاویان‌پور» در گفت‌وگوی با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: مدیریت مصرف اگر اعمال نشود با مشکلات آبی روبرو خواهیم شد.



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی :

پیگیر پرونده خبرنگاران و هنرمندان

بازداشتی هستیم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اعلام اینکه معاونت مطبوعاتی درخصوص پرونده روزنامه‌نگاران بازداشتی، با مسئولان در تماس است، گفت: هر کدام از اهالی فرهنگ، هنر و رسانه دچار مشکل هستند، آن را مشکل خانواده فرهنگی خودمان می‌دانیم و موظف هستیم که آن را پیگیری کنیم.



به گزارش ایرنا، محمدمهدی اسماعیلی، در جمع خبرنگاران درباره پیگیری پرونده خبرنگاران بازداشت شده توضیح داد: این موضوع را دیدم، معاونت مطبوعاتی درخصوص پرونده روزنامه‌نگاران بازداشتی با مسئولان در تماس است. نه فقط روزنامه‌نگاران بلکه هر کدام از اهالی فرهنگ، هنر و رسانه دچار مشکل هستند، آن را مشکل خانواده فرهنگی خودمان می‌دانیم و موظف هستیم که آن را پیگیری کنیم. به گفته وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مدیران مسئول روزنامه‌هایی که خبرنگاران در آن‌ها مشغول به کار بودند، اگر مدارک مستند بدهند یا ندهند، این پرونده‌ها پیگیری می‌شود. ایمان شمسایی مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی گزارشی ارائه کرده‌است که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حال پیگیری آن است.

اعتراض منوچهر نیازی به ارائه آثار تقلبی از او در بازار هنر

منوچهر نیازی استاد نقاش ۸۵ساله با اعتراض به ارائه آثار تقلبی با امضای او در بازار هنر، ضمن اعلام طرح شکایت رسمی در مراجع ذیصلاح، خواهان اتخاذ راهکارهای اساسی برای مجازات متقلبین آثار هنری شد. به گزارش فارس، منوچهر نیازی در این باره توضیح داد: بیش از هفت دهه است به عشق مردم نقاشی می‌کنم،



ایهامات درباره پخش نشدن یک سریال نمایش خانگی

ماجرای «شبکه مخفی زنان» چیست؟



پخش نشدن یکی از قسمت‌های سریال «شبکه مخفی زنان» در روزهای اخیر شبهه‌ای توقیف این سریال را در فضای مجازی پررنگ‌تر کرده بود. با این همه مسئولان ساترا و پلتفرم پخش‌کننده، گرچه درباره‌ی پخش نشدن قسمت جدید موضعی متفاوت را دارند، اما در یک مبحث مشترک‌اند و آن اینکه بحث توقیف در میان نیست.

روز گذشته خبری مبنی بر توقف پخش سریال «شبکه مخفی زنان» منتشر شد و فضای رسانه‌ای سینما و تلویزیون را به خود معطوف کرد. ماجرا از این قرار بود که قسمت پانزدهم سریال کمدی-تاریخی «شبکه مخفی زنان» که قرار بود ظهر جمعه بیستم آبان ۱۴۰۱ پخش شود در موعد مقرر توزیع نشد تا روند پخش این مجموعه بعد از ۱۴ هفته متوقف شود.

پیش از این قسمت یازدهم «شبکه مخفی زنان» با مشکل پخش مواجه شد. این قسمت که قرار بود ساعت ۱۲ روز جمعه ۱۹ مهر منتشر شود، با تاخیری ۹ ساعته توزیع شد. بعد از آن و با پخش قسمت دوازدهم از سوی کارگردان اعلام شد که فصل اول این سریال به پایان رسیده و مابقی داستان در فصل دوم ارائه می‌شود، اما در نهایت این اتفاق نیفتاد و ادامه سریال در قالب همان فصل اول پخش شد.

نسخه آزمایشی ناآرامی‌های

بعد از پشت سر گذاشتن این حواشی و همزمان با عدم پخش قسمت پانزدهم، اخباری مبنی بر ارتباط محتوایی سریال با وقایع و ناآرامی‌های اخیر به ویژه در سکانس‌هایی که ۴ شهریور (پیش از شروع ناآرامی‌ها) منتشر شده، حاشیه ساز شد.

مشرق نیز همچنین در این باره نوشته که «سریال شبکه مخفی زنان» با طرح

بن مایه آثارم احساس و عشقی ست که از مردم می‌گیرم و علاقمندان به هنر می‌دانند آثارم همه این سال‌ها در اقصی نقاط دنیا با اقبال و استقبال روبرو شده است. در سال‌های اخیر هم در حراج‌ها با افزایش قیمت روبرو شده و خوشبختانه روندرو به رشدی دارد، اما متأسفانه اخیراً متوجه شدم عده‌ای جاعل و متقلب در حال تولید آثار

تقلبی از من هستند و علاوه بر جعل امضای من، سرتیفیکت جعلی هم درست کرده‌اند. این استاد نقاش تصریح می‌کند: از این اتفاق باور نکردنی بسیار ناراحت و دل شکسته‌ام نه فقط برای خود و هنرم بلکه برای مردم عزیز، خریداران، مجموعه داران و گالری دارهایی که ندانسته برای اثر جعلی و تقلبی پول پرداخت می‌کنند.

مخفی زنان» که جمعه‌ها از پلتفرم نماوا پخش می‌شود، بیستم آبان‌ماه ۱۴۰۱ پخش نشد که برخی آن را به موضوع سریال و توقیف نسبت دادند.

توضیحات نماوا

در پی این اتفاق روابط عمومی نماوا توضیح زیر را درباره‌ی پخش نشدن این قسمت به رسانه‌ها ارسال کرد: «سریال شبکه مخفی زنان با وجود پیگیری‌های مدیران نماوا با عدم پاسخگویی از سمت ساترا روبه‌رو شد. سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر (ساترا) تا این لحظه هیچ توضیحی مبنی بر دلیل عدم پخش این قسمت ارائه نداده است. لازم به ذکر است که تمامی چهارده قسمت پیشین این سریال بعد از ارائه ممیزی‌ها و اصلاحات از سمت ساترا و اعمال آن‌ها روی پلتفرم نماوا بارگذاری شده است.

نماوا ضمن عذرخواهی از تمامی مخاطبان محترم این سریال، در تلاش است تا پاسخ قانع‌کننده‌ای از سوی

شعار «زن، قدرت، شکوه» نسل جوان را برای حوادث اخیر آموزش داده و در حقیقت نسخه آزمایشی ناآرامی‌های اخیر بوده است.

مشرق در ادامه به واکنش محمد رحمانیان نمایشنامه‌نویس و کارگردان تئاتر که نویسندگی این سریال را به عهده دارد اشاره کرده است. بر همین اساس رحمانیان گفته‌است: «متعجب و سرخورده هستم. چطور به موضوع تبلیغ علیه نظام رسیدند؟»

بیشترین اتهامات متوجه آیدا مصباحی تهیه‌کننده و مدیر تولید پلتفرم نماوا ست که دست به تولید سریالی زده که راهنمای اغتشاشات زنانه» در ایران است. در همین رابطه افشین هاشمی (کارگردان)، محمد رحمانیان (نویسنده) و آیدا مصباحی (تهیه‌کننده) برای پاره‌ای از توضیحات به دادسرای ۲۱ تهران احضار شده‌اند.

اما ایسنا در این باره نوشت، قسمت پانزدهم سریال کمدی - تاریخی «شبکه

نگاهی به ماجرای بی‌چهره بودن بازیکنان فوتبال در دیوار نگاره میدان ولیعصر

هویت بازیکنان تیم ملی کتمان شد؟



یا اشخاصی اقداماتی انجام دهند که به شهرت تجارتي یا حیثیت افراد به صورت کلی صدمه وارد شود و مشخصاً منجر به شکل‌گیری خسارت مادی یا معنوی شود، اگر شخص بتواند اثبات کند که خسارت به او وارد شده، شخص می‌تواند مطالبه خسارت کند؛ اما بازهم جرم به حساب نمی‌آید.»

او ادامه داد: «گاهی به ماجرای خاص استفاده از تصاویر زنان روی بلبورد هم بندها می‌زنیم؛ تصاویری که برای بلبورد به کار گرفته بودند،

اجازه او دست به دست شده است یا یک نفر بدون اجازه از آن استفاده می‌کند. این ماجرا جنبه‌های مختلف هم دارد، اگر عکس تحریف شود یا استفاده ابزاری از آن صورت بگیرد، قانون‌گذار می‌گوید که چه نتایجی به دنبال دارد، اما در فضای عمومی یا واقعی، همچنین پیش‌بینی توسط قانون‌گذار انجام نشده، بنابراین جرم نیست اما یک بحث دیگر در قانون مسئولیت مدنی وجود دارد که در آن به این ماجرا پرداخته می‌شود که اگر شخص

و تصاویر بعدی که منتشر شود، تصویر بیشتر بازیکنان به نمایش گذاشته می‌شود.» این طراح در این‌باره ادامه داد: «ما به ازای هر شخصیت شاهنامه‌ای که در تصویر وجود دارد، یک بازیکن قرار دادیم و قاب تصویری که جا می‌شد، آن چیزی است که در حال حاضر مشاهده می‌کنید. حالا اینکه چرا پشت بازیگران در تصویر است هم یک منطقی دارد، هنگام خداحفاظتی آدم‌ها پشت افراد می‌ایستند، کسی از رو به رو دیگری را بدرقه نمی‌کند. به امید خدا تصویر بعدی بعد از بازی ایران و انگلستان منتشر خواهد شد.

بار حقوقی یک دیوار نگاره

در گام بعدی، برای اینکه متوجه شویم آیا از اساس به تصویر کشیدن هر یک از این افراد از لحاظ حقوقی دارای ایراد است یا خیر با شیما قوشه، وکیل پایه یک دادگستری گفت‌وگو کردیم.

قوشه درباره استفاده از تصاویر افراد و جرم‌انگاری این ماجرا گفت: «در مورد استفاده از عکس دیگران تنها جایی که جرم‌انگاری شده در قسمت جرایم رایانه‌ای است اینکه در فضای مجازی عکس یک شخصی بدون

مهسا بهادری / دوشنبه ۲۳ آبان، به بهانه نزدیک شدن به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، دیوار نگاره‌ای در میدان ولیعصر (عج)، با نمایی از چهره‌های اساطیری همچون رستم، آرش، اسفندیار، سیاوش، زال و گرد آفرید نصب شد که بازیکنان فوتبال را راهی میدان بازی می‌کردند.

ماجرایی که در این میان پرسش برانگیز بود این است که چرا هیچ یک از افرادی که روی این دیوارنگاره هستند تصویری ندارند و چرا تصویر بازیکن‌ها به نمایش درنیامده است؟ آیا ماجرای استفاده نکردن از تصاویر بازیکنان فوتبال، به همان ماجرای بلبورد «زنان سرزمین من / بانوان مفاخر ایرانی» باز می‌گردد که با اعتراض چهره‌های سرشناس مواجه شد و در کمتر از ۲۴ ساعت از روی دیوار پایین کشیده شد.

محمد امجدی درباره دلیل به تصویر نکشدن چهره فوتبالیست‌ها گفت: «دو کاپیتان اصلی در زمین هستند، احسان حاج صفی و آقای عیوضا جهانبخش در تصویر حضور دارند، حالا درباره تعداد بازیکنان هم باید گفت که اقتضای تصویر این بوده که از تعداد مشخصی از بازیکنان استفاده شود. این کار سریالی است

تصاویری شخصی نبودند، بلکه تصاویری بودند که در فضای مجازی و اینترنت در دسترس بوده و نکته دوم اینکه در ظاهر امر نه تنها موجب هتک حیثیت نشده، بلکه به عنوان مفاخر هم معرفی شدند. اما هر یک از این افراد اثبات کنند که با منتشر شدن عکشان دچار خسارت شدند، می‌توانند طلب خسارت کنند.»

وقتی شماره پیراهن افراد مشخص است، خوب

شناسایی افراد راحت است

این وکیل پاسخی هم برای چهره نداشتن تصویر بازیکنان فوتبال ارائه داد و گفت: «حالا ماجرای بلبورد تازه‌ای هم که منتشر شده است، فکر نمی‌کنم به این خاطر باشد که امکان اعتراض فوتبالیست‌ها برای آن وجود داشت به این خاطر که در تابلوهای پیشین هم که نصب شده است موارد بسیار زیادی پیش آمده که از چهره افراد حقیقی استفاده نکردند. در وهله اول فکر نمی‌کنم که چنین تقلبی پشت ماجرا بوده باشد و در مرحله دوم نیز وقتی شماره پیراهن افراد مشخص است، خوب شناسایی افراد راحت است، بگردیم ببینیم چه کسی همیشه شماره ۷ راه می‌پوشد؟ آن فرد در تصویر است.»

چهار تن زعفران خراسان رضوی خرید حمایتی شد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: زعفران کاران این استان حدود چهار تن محصول زعفران خود را به صورت حمایتی تحویل دولت دادند.

غلامحسین ساریان روز سه‌شنبه در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: در قالب طرح خرید حمایتی زعفران در خراسان رضوی که از هفتم آبان ماه امسال آغاز شده و تا اوایل بهمن ادامه دارد، تاکنون سه هزار و ۹۹۱ کیلوگرم محصول کشاورزان تحویل ۱۱ مرکز خرید زعفران در استان شده است. وی با بیان اینکه خرید حمایتی زعفران توسط دولت در قالب پنج



نوع محصول انجام می‌شود، بیان کرد: امسال خرید طلای سرخ در شهرستان‌های تایباد، تربت جام، تربت حیدریه، رشت‌خوار، خواف، زاوه، سبزوار، گناباد، کاشمر،

مشهد و نیشابور انجام می‌شود. ساریان ادامه داد: بر اساس دستورالعمل اعلامی، نگین زعفران به ازای هر کیلوگرم ۴۱ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان، شبه نگین ۳۳ میلیون تومان، پوشال مرغوب ۳۲ میلیون تومان، پوشال معمولی ۳۱ میلیون تومان و زعفران دسته‌ای یا «دسته پیچ» ۲۵ میلیون تومان خریداری می‌شود.

معاون جهاد کشاورزی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: پس از تعیین نوع زعفران توسط آزمایشگاه، ۳۰ درصد بهای محصول به کشاورز پرداخت و ۷۰ درصد دیگر هم در بازه زمانی سه ماهه انجام می‌شود.

به گزارش ایرنا، خراسان رضوی با داشتن ۳۳ شهرستان هم اکنون بیش از ۶.۵ میلیون نفر جمعیت دارد که در ۱۱ شهرستان آن زعفران کشت می‌شود.

آغاز واگذاری ۱۰۴۳ قطعه زمین طرح نهضت ملی مسکن روستایی در خراسان رضوی

مرحله اول واگذاری ۱۰۴۳ قطعه زمین در ۸۳ روستای خراسان رضوی در منطقه تبادکان مشهد آغاز شد. محسن دآوری، فرماندار مشهد، روز گذشته در آیین آغاز واگذاری زمین نهضت ملی مسکن روستایی خراسان رضوی که در منطقه تبادکان مشهد برگزار شد، اظهار کرد: امروز

خدمت‌رسانی به مردم در جمهوری اسلامی اگر هدفمند باشد، می‌تواند مردمی که تا امروز پای آرمان‌های انقلاب اسلامی بوده‌اند را امیدوار کند. وی افزود: یکی از عرصه‌هایی که می‌تواند مردم را به حیات، زندگی و انقلابی بودن امیدوار کند، تامین مسکن است. حال با تدبیر در دولت سیزدهم و همت مسئولان

این موضوع در سطح استان در حال رسیدگی است. موضوعی که در خراسان رضوی به عنوان پیشروترین استان به صورت یک اتفاق مهم تحقق یافته است. دآوری خاطرنشان کرد: تحقق این مهم علاوه بر اینکه مردم و به خصوص جوانان را به آینده امیدوار می‌کند، موجب رونق اقتصادی نیز می‌شود.

رییس اداره بازرگانی خارجی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان:

صادرات خراسان رضوی به روسیه ۲۵۰ در صد رشد یافت



رییس اداره بازرگانی خارجی اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: ۱۵ میلیون دلار کالا در هفت ماهه نخست امسال از این استان به کشور روسیه صادر شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۲۵۰ درصد رشد داشته است.

محمدعلی امیر فخریان روز گذشته در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: ارزش کالاهای صادر شده به کشور روسیه در مدت مشابه پارسال چهار میلیون و ۳۸۲ هزار دلار بوده است.

وی عمده کالاهای صادراتی از خراسان رضوی به روسیه در این مدت را شامل پسته، فروکروم (ماده معدنی)، اکسیدها، لوازم آشپزخانه، کاشی و سرامیک ذکر و بیان کرد: در همین مدت ۴.۵ میلیون دلار کالا از روسیه به خراسان رضوی وارد شده که شامل پنبه، ماشین آلات صنعتی، حبوبات، ابریشم و دانه کتان است.

امیرفخریان با بیان اینکه افزایش مرادوات رویکرد ما در خصوص تجارت با روسیه و سایر کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا است، گفت: در سال جاری ۲۲ میلیون دلار کالا از خراسان رضوی به

کشورهای قرقیزستان و ۱۳.۵ میلیون دلار کالا به کشور قزاقستان صادر شده است. وی با اشاره به کاهش میزان صادرات کالا از خراسان رضوی به کشورهای قزاقستان و قرقیزستان طی سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال افزود: دلیل این کاهش تغییر مسیر ترانزیتی کالای خراسان رضوی از مرز سرخس به کشورهای ترکمنستان و قزاقستان و

جایگزین شدن آن با مسیر دریای خزر و کشتی‌های رو-رو بوده است، ضمن اینکه خراسان رضوی می‌تواند کالاهای خود را از بندر امیرآباد در استان مازندران به طور مستقیم به بندر اکتائو در قزاقستان نیز ارسال کند. رییس اداره بازرگانی اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی میزان واردات کالا در هفت ماهه امسال از کشورهای اوراسیا به خراسان رضوی را

شامل ۶.۵ میلیون دلار از قزاقستان و سه میلیون دلار از قرقیزستان برشمرد. وی در خصوص گروه کالاهای صادراتی از خراسان رضوی به کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا گفت: در مدت مزبور سهم صنعت از کل کالاهای صادراتی به کشورهای اوراسیا ۱۶ میلیون دلار بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳۸ درصد رشد داشته، سهم مواد معدنی و صنایع معدنی در این خصوص ۹ میلیون دلار بوده که ۶۹ درصد افزایش داشته و سهم محصولات کشاورزی ۲۸ میلیون دلار بوده که ۱۲ درصد کاهش داشته است.

امیر فخریان بیان کرد: اولویت ۲ کشور ایران و روسیه در مرادوات تجاری، تقویت مبادلات از مرزهای شمالی و شمال غربی، دریای خزر از طریق بندر نوشهر، امیرآباد و انزلی است که می‌تواند منافع خوبی برای آنها داشته باشد. اتحادیه اقتصادی اوراسیا (EAEU) یک اتحادیه اقتصادی میان‌دولتی شامل قزاقستان، روسیه، قرقیزستان و ارمنستان است. موافقت نامه تجارت ترجیحی امضا شده میان ایران و اتحادیه فرصت‌ها و امتیازاتی در اختیار تجار و بازرگانان ایرانی قرار داده است.

۱۱/۱۰۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۳۷۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه آقائی فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۲۰۶۰ صادر ه از کاشمر در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۰۳۷/۶۰ متر مربع از پلاک ۱۶۸ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش سه کاشمر به آدرس فروتقه - خیابان امام حسن مجتبی ۷ خریداری از مالک رسمی آقای حسین زاهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۲۵

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۱۰۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۶۶۳ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن سالاری نژاد فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۵ صادره از بردسکن در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۷۴/۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین محسنی

محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۸/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۹/۱۰

غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

۱۱/۱۰۵۱ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۳۶۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۳ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد یزدی شاندیز فرزند حسین شماره ملی ۰۹۳۳۷۹۴۱۳۴ شماره شناسنامه ۲۱۲۱۱ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت آقای محمد حافظیان فر نسبت به مالکیت قسمتی از ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۳۱۵/۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۶۶ فرعی از ۹۳ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست م.الف ۴۹۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۲۵

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز

۱۱/۱۰۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۳۱۸۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه افسرده فرزند امین اله به شماره شناسنامه ۴ صادره از کاشمر نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۳ متر مربع (یکصد و سی و سه مترمربع) و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۳۱۸۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل سلمانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۰۷۲۰۷۹۵۸۴۲ صادره از تربت جام نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ ملک مذکور قسمتی از پلاک ۲۰۱۵ فرعی از اراضی قدداشتن پلاک ۲۲۵ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی علی اکبر و عبدالله خفاجه قدداشتنی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۲۵

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

هنوز جام‌جهانی شروع نشده ایران یک رکورد زد!

تیم ملی فوتبال ایران به عنوان مسن ترین تیم حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر معرفی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، بیست و دومین دوره رقابتهای فوتبال جام جهانی از روز ۲۹ آبان تا ۲۷ آذر و با حضور ۳۲ تیم به میزبانی قطر برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال ایران هم یکی از تیم‌های شرکت کننده در این دوره است که روز دوشنبه ۲۳ آبان وارد محل برگزاری



این مسابقات شد. براساس آماری که «ترانسفرمارکت» منتشر کرده، تیم ملی فوتبال ایران مسن‌ترین تیم حاضر در این دوره از مسابقات جام جهانی شده است. میانگین سنی تیم ملی ایران نزدیک به ۲۹ سال است. در این مطلب اشاره شده که تیم ملی فوتبال ایران با میانگین سنی ۲۸.۹ سال، مسن‌ترین لیست جام جهانی قطر را به خود اختصاص داده است. مکزیک با ۲۸.۵ و آرژانتین با ۲۷.۹ در رتبه دوم و سوم مسن‌ترین تیم‌های جام جهانی قرار گرفته اند. غنا با میانگین سنی ۲۴.۷ جوان‌ترین تیم حاضر در جام جهانی قطر خواهد بود. در تیم ملی فوتبال ایران وحید امیری با ۳۴ سال مسن‌ترین بازیکن است و ابوالفضل جلالی ملی پوش تیم فوتبال استقلال با ۲۴ سال سن جوان‌ترین بازیکن ایران در این دوره از مسابقات است.

سر مربی سابق استقلال در آستانه محرومیت ۶ ماهه



بدهکاری، وی به مدت سه مسابقه از شرکت در مسابقات رسمی محروم شد و چنانچه در هنگام خاتمه محرومیت نیز همچنان نسبت به پرداخت بدهی خود به صورت کامل اقدام نکرده باشد، بدون نیاز به هیچ‌گونه تشریفات دیگری و به صرف اعلام، به مدت ۶ ماه از هر گونه فعالیت ورزشی مرتبط محروم خواهد شد.»

صورت عدم اقدام برای پرداخت بدهی خود، ۶ ماه محروم خواهد شد: «درخصوص تخلف محمود فکری مبنی بر استنکاف از اجرای حکم، علیرغم اعطای مهلت و نقضای مهلت یک ماهه از تاریخ اعمال مجازات مذکور و عدم جلب رضایت از باشگاه نساجی و یا پرداخت مبلغ اصل محکومیت و جریمه نقدی بابت

فدراسیون فوتبال آرای جدید کمیته انضباطی را منتشر کرد که یکی از این آرا مربوط به محمود فکری سر مربی فعلی سایپا است. فکری در حال حاضر درگیر پرونده شکایت باشگاه نساجی از او به دلیل جدایی از این تیم و حضور در استقلال در سال‌های گذشته است. کمیته انضباطی با اعلام رای فکری، تهدید کرد این مربی در

رئیس فیفا:

یک ماه در جهان جنگ نکنید



مدارا است؛ درباره عدم تبعیض و آموزش است. فوتبال سرمایه‌گذاری برای فرزندان ما، برای آینده ما است. فوتبال جهان را متحد می‌کند و از آنجا که فوتبال جهان را متحد می‌کند، جام جهانی فرصتی است برای گرد هم آوردن مردم در صلح و شادی و چیزی که در دوران پرتلاطمی که در آن زندگی می‌کنیم به شدت به آن نیاز داریم.

آقای اینفانتینو پنج روز قبل از شروع بیست و دومین دوره جام جهانی فوتبال در قطر صحبت می‌کرد و یک روز پس از آنکه نهاد جهانی فوتبال کمپین «جهان با فوتبال متحد می‌شود» را راهاندازی کرد، همه شما می‌دانید فوتبال برای مردم و کشورهای شما چه معنایی دارد. اینفانتینو ادامه داد، این درباره اشتیاق و

کنید. اولین قدم برای صلح شما رهبران جهان هستید. شما توانایی تأثیرگذاری بر روند تاریخ را دارید.

رئیس فیفا افزود: فوتبال و جام جهانی به شما و جهان بستری منحصر به فرد از اتحاد و صلح ارائه می‌دهد. پس بیایید از این فرصت استفاده کنیم و هر کاری که می‌توانیم برای پایان دادن به همه درگیری‌ها انجام دهیم.»

رئیس فدراسیون جهانی فوتبال خواستار توقف هرگونه مناقشه در دنیا شد و جام جهانی ۲۰۲۲ را فرصتی برای گفتگو دانست.

جیانی اینفانتینو رئیس فیفا از رهبران جهان که در اندونزی برای اجلاس هفدهم گروه بیست (G۲۰) گرد هم آمده‌اند درخواست کرد تا در طول جام جهانی فوتبال قطر ۲۰۲۲ آتش‌بس برقرار کنند و گفت‌وگو را به عنوان اولین گام برای ایجاد مناقشه در روسیه و اوکراین آغاز کنند.

رئیس فیفا هنگام بیان نامزدهای میزبانی برای جام جهانی ۲۰۳۰ گفت: روسیه آخرین میزبانی جام جهانی را در سال ۲۰۱۸ برگزار کرد و اوکراین نیز برای میزبانی جام جهانی در سال ۲۰۳۰ نامزد شده است. شاید جام جهانی کنونی که پنج روز دیگر آغاز می‌شود، واقعا بتواند محرک مثبت برای حل تعارض‌ها باشد.

بنابراین خواهش من از همه شما این است به یک آتش بس موقت، به مدت یک ماه، برای مدت زمان جام جهانی فوتبال، یا حداقل اجرای کریورهای بشردوستانه، یا هر چیزی که می‌تواند منجر به از سرگیری گفتگوها شود، فکر

۱۱/۱۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۱۸۵۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا الهی فرزند علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۵۵۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱۷ اصلی بخش ۹ واقع در اراضی سرخ صحرا جاده تبادکان متعلق به خود متقاضی (سهم مشاعی خودش) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۰۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۲۵

بشیرباشائی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۱/۱۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۶۰۳۵۲۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا بزرگ منوبری فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۰۶۹۰۲۵۲۸۰۳ صادره از تربت حیدریه نسبت به شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۹۱/۶۰ متر مربع (یکصد و نود و یک و شصت و صد مترمربع) قسمتی از پلاک ۶۴۵ فرعی از اراضی قنداب فرزق پلاک ۱۳۴ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی اکرم لطفی فرزقی

محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۲۵

سید امین موسوی – رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۱۱/۱۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۶۰۳۶۵۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عصمت مختاری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۸۰۱ صادره از تربت حیدریه نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۹/۶۹ متر مربع (یکصد و نوزده و شصت و نه صد مترمربع) قسمتی از پلاک ۳۵۱ فرعی از اراضی آغویه پلاک ۲۲۸ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی محمدحسن موذن محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه

اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۲۵

سید امین موسوی – رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۱۱/۱۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۴۶۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی عباس زاده نامقی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۷ صادره از کاشمر در شش‌دانگ اعیان یکباب ساختمان به مساحت ۲۹۶/۶۰ متر مربع از پلاک ۴۶۳۷ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس خیابان عارف قزوینی ۱ خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف (موقوفه ابن علی الکاسفی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. /.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۲۵

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

